(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 LAMB080518 LAMBRUSCO REGISTRO DE MARCA 0.00 6,840.000000 6,840.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 6,840.00

SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.

7,934.40

0.00Descuento
0.00

1,094.40

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

go4571N3DWO/ndSyQ8HnZpZ+59FMSw JgAN+Sr0ios8Qn+3dyTbGzelKnWqIdEiBuIdS+7Qg5znRoow l86Isx4eW5MhaSUgx8xAey